
 

2020年５月７日 

各   位 

 会 社 名 ＯＳＪＢホールディングス株式会社 

 代 表 者 代表取締役社長   大 野 達 也 

 コード番号 5912 東証第一部 

 問 合 せ 先 取締役 経営企画担当 橋 本 幸 彦 

 電 話 番 号 03-6220-0601 

 URL  https://www.osjb.co.jp/ 

 

 
2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 
 
当社は、2020 年５月 14日（木）に予定しておりました 2020 年３月期決算発表を延期すること

としましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 
記 

 
１. 決算発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言発令により、当社では感染拡大による

リスク軽減と当社社員ならびに関係者の皆さまの安全確保を目的に、すべての事業所におい

て在宅勤務の実施や時差勤務などの対応を徹底して実施しております。このような状況下、

当社の連結決算集計業務及び監査法人との監査手続きが通常とは異なるプロセスで対応し

た結果進捗に遅れが生じており、当初予定していた日程での決算確定が困難となっているた

め、決算発表を延期することといたしました。 

 

２．今後の予定について 

2020年３月期の決算発表につきましては、５月 21日（木）を予定しております。 

なお、同月 28 日に予定しておりました証券アナリスト・機関投資家向けの決算説明会は

中止し、当社ウェブサイトに説明資料を掲載する予定です。 

 

３．業績に与える影響 

2020年３月期通期業績への影響は現在精査中ですが、今後公表すべき事実が生じた場合に

は速やかにお知らせいたします。 

 

 

株主・投資家の皆さまをはじめとする関係者の皆さまには、ご迷惑とご心配をおかけいたし

ますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


